
 

 

Prot.n. 4049 /A10a         Fossano, 10 novembre 2015  

 

 

           All’ ALBO  

           Sede 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ambito territoriale per la Provincia di  

  Cuneo prot. n. 7851 del 10 novembre 2015 

 

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione in data odierna delle seguenti GRADUATORIE  DEFINITIVE d’Istituto: 

 

 - 1^ fascia personale docente di istruzione secondaria di secondo grado 

 - 2^ fascia personale docente di istruzione secondaria di secondo grado  

 

 Ai sensi del D. Lgs. 30/06/2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” ed in 

ottemperanza alle indicazioni fornite al riguardo dal Garante per la privacy, sono stati indicati solo i dati 

strettamente necessari.  

 

 Si comunica che, in adempimento all’art. 32 della Legge 69/2009 e art. 2 della Legge 25/2010, la 

graduatoria non è affissa ma è disponibile sul sito all’indirizzo: 

http://www.vallauri.edu 

in quanto le pubblicazioni effettuate in forma cartacea non hanno più effetto di pubblicità legale. 

 

 E’ inoltre possibile visualizzare la propria posizione accedendo all’indirizzo: 

http://www.pubblica.istruzione.it 

sezione “Istanze On Line” 

“altri servizi” 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             (Dott. Paolo CORTESE) 
      (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3, co.2, D.Lgs.39/93) 

 

 

http://www/

